
Setkání organizací nejen pro PAS

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 06. 03. 2023

Setkání organizací nejen pro PAS“ v Krajské vědecké knihovně v Liberci ,  v úterý 7.3. mezi
15.00- 18.00.

Jde o veřejné setkání  organizací/subjektů, které se nějakou formou podílí či pracují  s dětmi i



dospělými s PAS (poruchou autistického spektra) či jinými  neurovývojovými  poruchami  či mají jiné
duševní problémy. .

Troufáme si říci, že je to na unikátní příležitost setkání odborníků, které mají  různé metody , často i
jiný přístup způsobů pomoci a podpory.

Toto setkání je zejména příležitostí pro rodiče, dospívající i dospělé, kteří už znají event. určitou svou
diagnosu, či cítí,

že může být u nich něco jinak a proto hledají informace, kam by se mohli obrátit o radu či pomoc a
proto mohou přijít právě v úterý do knihovny a s odborníky si popovídat...

Pozvánka je také na webu zde: https://www.bytspolu.com/2023/02/15/kdo-je-v-kraji-nejen-pro-pas/   

Setkání se koná v rámci projektu „ Být spolu“ , projektu Motyčkovic kliky z.s., Velkého vozu Sever
z.ú. a norského partnera Pedverket Kompetanse.

Přináší zdokonalení sociálně rehabilitačních podpůrných metod pro děti s poruchami autistického
spektra a další duševně nemocné děti stejně jako jejich rodiny.

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/setkani-organizaci-nejen-pro-pas-n473451.htm

https://www.bytspolu.com/2023/02/15/kdo-je-v-kraji-nejen-pro-pas/
https://edulk.cz/externi-prispevky/setkani-organizaci-nejen-pro-pas-n473451.htm

